Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Union EB-nieten RVS geharst
Naar productpagina
Merk Union
ETIM productklasse Bevestigingsniet
Materiaal Roestvaststaal (RVS)
Oppervlaktebescherming Onbehandeld
Kleur Roestvaststaal ( RVS )
Rugbreedte 5.45 mm
SKU Product Dikte 2 Lengte
EB12CRHS EB12 RVS Geharst 1.25 mm 12 mm
EB15CRHM EB15 RVS Geharst 1.26 mm 15 mm
EB20CRHM EB20 RVS Geharst 1.26 mm 20 mm
EB25CRHF EB25 RVS Geharst 1.26 mm 25 mm
EB30CRHF EB30 RVS Geharst 1.26 mm 30 mm
EB40CRHF EB40 RVS Geharst 1.26 mm 40 mm
Datum: 03 - 08 - 2025